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VYKONAVACIE NARIADENIE KOMISIE (EU) & 352/2011
z 11. aprila 2011,

ktorym sa ustanovuji pausilne dovozné hodnoty na urcovanie vstupnych cien niektorych druhov
ovocia a zeleniny

EUROPSKA KOMISIA,
so zretelom na Zmluvu o fungovani Eurdpskej tnie,

so zretelom na nariadenie Rady (ES) <& 1234/2007
z 22. oktébra 2007 o vytvoreni spolocnej organizicie polno-
hospodarskych trhov a o osobitnych ustanoveniach pre urcité
polnohospodarske vyrobky (nariadenie o jednotnej spolo¢nej
organizdcii trhov) (1),

so zretelom na nariadenie Komisie (ES) & 1580/2007
z 21. decembra 2007, ktorym sa ustanovuji vykondvacie
pravidld pre nariadenia Rady (ES) ¢. 2200/96, (ES) ¢. 2201/96
a (ES) €. 1182/2007 v sektore ovocia a zeleniny (%), a najmi na
jeho ¢lanok 138 ods. 1,

kedze:

Nariadenim (ES) ¢. 1580/2007 sa v sulade s vysledkami Urugu-
ajského kola mnohostrannych obchodnych rokovani ustanovuji
kritérid, na zdklade ktorych Komisia stanovi pausdlne hodnoty
na dovoz z tretich krajin, pokial ide o vyrobky a obdobia
uvedené v Casti A prilohy XV k uvedenému nariadeniu,

PRIJALA TOTO NARIADENIE:

Clanok 1

Pausdlne dovozné hodnoty uvedené v ¢lanku 138 nariadenia
(ES) €. 1580/2007 st stanovené v prilohe k tomuto nariadeniu.

Clanok 2

Toto nariadenie nadobtda G¢innost 12. aprila 2011.

Toto nariadenie je zdvdzné v celom rozsahu a priamo uplatnitelné vo vietkych clenskych

statoch.

V Bruseli 11. aprila 2011

() U.v. EU L 299, 16.11.2007, s. 1.
() U.v. EU L 350, 31.12.2007, s. 1.

Za Komisiu
v mene predsedu

José Manuel SILVA RODRIGUEZ

generdlny riaditel pre polnohospoddrstvo
a rozvoj vidieka
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PRILOHA

Pausédlne dovozné hodnoty na urcovanie vstupnych cien niektorych druhov ovocia a zeleniny

(EUR/100 kg)

Ciselny znak KN

Kéd tretej krajiny (')

Pausdlna dovoznd hodnota

070200 00

0707 00 05

0709 90 70

0805 10 20

0805 50 10

0808 10 80

0808 20 50
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68,6
44,0
106,6
88,7
77,0

152,2
116,5
134,4

80,0
85,5
15,5
60,3

48,0
78,6
46,4
48,9
73,9
59,2

53,4
53,4

77,8
71,5
91,3
85,3
96,7
50,2
123,1
131,4
65,6
84,4
87,7

89,4
108,4
73,5
72,1
103,4
89,4

(1) Nomenklatiira krajin stanovend nariadenfm Komisie (ES) ¢. 1833/2006 (U. v. EU L 354, 14.12.2006, s. 19). K6d ,ZZ* znamend ,iného

povodu®.




